
UCHWAŁA NR 114/XXVII/2016
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit „i” oraz pkt 10, art. 51, art. 54, art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz.446 j.t.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 
3, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 885 j.t. ze zm.) Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje :

§ 1. Do uchwały budżetowej na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany :

- zmniejszyć wydatki

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 80.000,00 zł.
Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 80.000,00 zł.
Wydatki bieżące 80.000,00 zł,
z tego :

- obsługa długu 80.000,00 zł.

- zwiększyć wydatki

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 77.000,00 zł.
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 77.000,00 zł.

Wydatki bieżące 77.000,00 zł.
Wydatki jednostek budżetowych 77.000,00 zł,
z tego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 77.000,00 zł.
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.000,00 zł.
Rozdz. 75023 Urzędy gmin 3.000,00 zł.

Wydatki majątkowe 3.000,00 zł,
z tego :

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: D8FA0F57-FCBF-42DD-B66F-CC2A48DA8D4E. Podpisany Strona 1




